

Anexa 1a

M.C.J. Braila nr.

320/29.12.2017

LISTA MIJLOACELOR FIXE utilizate de care Inspectoratul pentru Situatii de Urgenta "Dunarea" al judetului Braila

Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cant.	Preț	Valoare
1	Aparat curățat fără încălzire HD 10/21	Buc.	1	6.135,30	6.135,30
2	Autospecială intervenții BR.03.YSU	Buc.	1	408.115,44	408.115,44
3	Autoturism Dacia BR.02.RGG	Buc.	1	14.313,57	14.313,57
4	Autoutilitara Opel Vivaro VAN	Buc.	1	78.769,52	78.769,52
5	Aerotermă Gryp 40 43KW	Buc.	1	3.767,90	3.767,90
6	Aparat de respirat	Buc.	2	5.000,00	10.000,00
7	Aparat autonom de respirat cu aer comprimat PA 94	Buc.	1	8.058,01	8.058,01
8	Barăci pt. mascare intrare din cărămidă	Buc.	3	0,90	2,70
9	Biblioteca	Buc.	1	1.498,46	1.498,46
10	Cameră video Panasonic NV GS 400 SA	Buc.	1	5.400,00	5.400,00
11	Copiator Xerox Workcentre PRO 415	Buc.	1	5.650,62	5.650,62
12	Calculator DELL Optiplex 330 MT	Buc.	8	2.911,93	23.295,44
13	Cabină telefonică	Buc.	3	0,27	0,81
14	Cameră video Sony HC 18	Buc.	1	4.448,56	4.448,56
15	Costum protecție NBC cu acces.	Buc.	1	17.253,55	17.253,55
16	Calc. Dell Optiplex 320 MT	Buc.	5	3.002,37	15.011,85
17	Centrală telefonică Panasonic	Buc.	1	13.500,00	13.500,00
18	Ciocan demolator GSH 16	Buc.	1	6.016,27	6.016,27
19	Costum protecție NBC	Buc.	1	8.250,00	8.250,00
20	Cabină pt. paznici din cărămidă	Buc.	1	0,61	0,61
21	Copiator Canon IR 2016	Buc.	1	3.724,70	3.724,70
22	Dispozitiv deblocare uși HDO 100	Buc.	1	4.287,89	4.287,89
23	Detector multicanal IMPACT PRO	Buc.	1	6.113,22	6.113,22
24	Echipament alertare unități F 1001 A	Buc.	1	7.875,00	7.875,00
25	Echipament alarmare F1001 B APC CPL 2	Buc.	1	6.300,00	6.300,00
26	Grup electrogen 4,5 KVA	Buc.	1	7.607,79	7.607,79
27	Împrejmuire beton punct comandă județ	Buc.	1	10.296,00	10.296,00
28	Instalație de potabilizare a apei IPA 500	Buc.	1	35.587,01	35.587,01
29	Kit detector metale Wites Spectrum DFX-E	Buc.	1	21.171,03	21.171,03
30	Lucrare specială – punct comanda județ	Buc.	1	1.645.797,00	1.645.797,00
31	Laptop Dell Inspiron(cu geanta)	Buc.	1	3.260,60	3.260,60
32	Minităietor pedale HMC8U	Buc.	1	3.934,31	3.934,31
33	Mașină debitat TS 400	Buc.	1	3.585,00	3.585,00

34	Mazda BT-50 DK TE 4x4 AMAD	Buc.	2	123.782,33	247.564,66
35	Proiector Epson EMP-S3	Buc.	1	2.540,00	2.540,00
36	Pompă manuală HTW 300 ABU	Buc.	1	2.721,06	2.721,06
37	Rotopercutor Demolator Metabo MB E10S	Buc.	1	4.633,04	4.633,04
38	Stație radio	Buc.	1	27.022,96	27.022,96
39	Sirenă electronică KSE 1804 DS	Buc.	1	12.600,00	12.600,00
40	Stație GP 300 cu 8 canale	Buc.	5	2.488,50	12.442,50
41	Trusă completă pt. intervenții	Buc.	1	47.622,90	47.622,90
42	Vinci 20 tone	Buc.	1	5.136,47	5.136,47
43	Video proiector Optoma EZ 739	Buc.	1	11.178,88	11.178,88
	TOTAL				2.762.490,63